
 

 

 

UCHWAŁA nr 154/16 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 28 lipca 2016 roku 
 

 

w sprawie opinii do projektu modernizacji układu torowego – Rondo Kocmyrzowskie. 
 

 

Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 

1854) i Uchwały nr XII/153/15 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 6 lipca 2015 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, o których mowa w § 3 

pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie zadanie pn.: „Projekt modernizacji układu torowego w węźle 

rozjazdów Ronda Kocmyrzowskiego w Krakowie”. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                        Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                              Stanisław Moryc 

 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Inwestycja obejmować będzie modernizację torowiska tramwajowego (łącznie z wymianą szyn) 

w obszarze Ronda Kocmyrzowskiego wraz z remontem jezdni w zakresie krawężnika na łuku ul. 

ul. Bieńczycka – Andersa oraz remontem sieci trakcyjnej. Torowiska tramwajowe wykonane 

będzie w technologii zapewniającej wytłumienie drgań i hałasu. Przedmiotowa inwestycja nie 

wpływa na układ urbanistyczny Nowej Huty. 

 
 


